ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

 «СЕВАСТОПОЛЬСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

ИМЕНИ МАРШАЛА ИНЖЕНЕРНЫХ ВОЙСК А.В.ГЕЛОВАНИ»

ПРИКАЗ

29.08.2025                 № 80-У

г. Севастополь

О зачислении в списочный состав

студентов (за счёт средств физ.лиц)

 В соответствии с  Федеральным законом РФ «Об образовании» № 273-ФЗ от 29.12.2012, «Об

утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования» (приказ Минпросвещения России № 457 от 02.09.2020 г.),

Положением о порядке и условиях зачисления, перевода, отчисления и восстановления,

обучающихся ГБОУПО «СевМК», Положением об оказании платных образовательных услуг

ГБОУПО «СевМК», согласно поданным заявлениям, по результатам собеседования и на

основании решения Приемной комиссии ГБОУПО «СевМК» от 15 августа 2025 года, с целью

обучения по образовательным программам среднего профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2025 года в списочный состав студентов, принятых на обучение по

программе подготовки специалистов среднего звена согласно государственного задания на

базе основного общего образования, следующих студентов (за счёт средств физ.лиц):

- группа 1ТП9, специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело

№ п/п
поименный

номер
Ф.И.О. студента

1.  522ск Новосельцев Тихон Семенович

2.  523ск Софич Дмитрий Романович

3.  524ск Титаренко Виктория Сергеевна

- группа 1ТА9, специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт

автотранспортных средств

№ п/п
поименный

номер
Ф.И.О. студента

1.  525пк Агеев Кирилл Дмитриевич

2.  526пк Ерёмин Илья Денисович

3.  527пк Подолян Кирилл Романович

4.  528пк Стыденко Евгений Игоревич

5.  529пк Чернова Кира Александровна

- группа 1ТС9, специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и

сооружений

№ п/п
поименный

номер
Ф.И.О. студента

1.  530ск Бондарюк Пётр Дмитриевич

2.  531ск Бычков Илья Александрович

- группа 1ТМ9, специальность 08.02.13 Монтаж и эксплуатация внутренних

сантехнических устройства, кондиционирования воздуха и вентиляции

№ п/п
поименный

номер
Ф.И.О. студента

1.  532ск Привезенцев Степан Дмитриевич

- группа 1ПФ9/1, специальность 49.02.01 Физическая культура

№ п/п
поименный

номер
Ф.И.О. студента

1.  533ск Амстиславский Александр Александрович

2.  534ск Кулатаева Валерия Дмитриевна

3.  535ск Рыкунова Анна Ивановна

4.  536ск Скороденок Елизавета Сергеевна

- группа 1ПФ9/2, специальность 49.02.01 Физическая культура

№ п/п
поименный

номер
Ф.И.О. студента

1.  537ск Алиев Айхан Ясаф Оглы

2.  538ск Арипова София Владимировна

3.  539ск Бородич Максим Витальевич

4.  540ск Бровка Захар Александрович

5.  541ск Бутукова Элина Эдемовна

6.  542ск Бухаров Кирилл Константинович

7.  543ск Варламова Надежа Александровна

8.  544ск Васенин Вадим Игоревич

9.  545ск Галич София Сергеевна

10.  546ск Глебов Владислав Ярославович

11.  547ск Грибакин Вячеслав Игоревич

12.  548ск Данилевская Полина Сергеевна

13.  549ск Дубинский Никита Дмитриевич

14.  550ск Збараж Борис Евгеньевич

15.  551ск Корчагина Виталина Сергеевна

16.  552ск Костылёв Арсений Игоревич

17.  553ск Маленьких Богдан Денисович

18.  554ск Мостовая Арина Алексеевна

19.  555ск Нечай Алёна Романовна

20.  556ск Перепечко Кристина Евгеньевна

21.  557ск Пименова Алина Александровна

22.  558ск Романова Алиса Александровна

23.  559ск Семко Лев Леонидович

24.  560ск Тюкин Денис Евгеньевич

25.  561ск Шаповалова Мирослава Евгеньевна

- группы 1ТЮ9/1, специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность

№ п/п
поименный

номер
Ф.И.О. студента

1.  562ск Бачевский Артём Андреевич

2.  563ск Бернавская Варвара Андреевна

3.  564ск Билялов Тимур Расимович

4.  565ск Богатюк Ксения Александровна

5.  566ск Бондаренко Мирослава Игоревна

6.  567ск Воробьева София Александровна

7.  568ск Гуров Александр Максимович

8.  569ск Доброжанова Вероника Михайловна

9.  570ск Жлуктенко Артём Дмитриевич

10.  571ск Зеленова Анна Викторовна

11.  572ск Ибраимова Карина Мустафаевна

12.  573ск Кафтайкина Дарья Евгеньевна

13.  574ск Корниевский Евгений Константинович

14.  575ск Куликов Денис Олегович

15.  576ск Купневич Кристина Дмитриевна

16.  577ск Микуленко Мария Владимировна

17.  578ск Музалёва Ксения Денисовна

18.  579ск Наумчук Анна Денисовна

19.  580ск Пирогова Елизавета Владимировна

20.  581ск Радишевская Анастасия Петровна

21.  582ск Седойкина Ульяна Андреевна

22.  583ск Семенюк Ксения Алексеевна

23.  584ск Сопко Мария Сергеевна

24.  585ск Чебаненко Лилия Владимировна

25.  586ск Чевичка Егор Юрьевич

26.  587ск Челпанов Назар Александрович

27.  588ск Чиглинцева Александра Сергеевна

- группы 1ТЮ9/2, специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность

№ п/п
поименный

номер
Ф.И.О. студента

1.  589ск Акимова Динара Рустемовна

2.  590ск Баранова Евгения Романовна

3.  591ск Бияз Виктория Владимировна

4.  592ск Вакуленко Владимир Михайлович

5.  593ск Гетманчук Виктория Викторовна

6.  594ск Глушкова Диана Денисовна

7.  595ск Горленков Тимур Глебович

8.  596ск Громакова Маргарита Сергеевна

9.  597ск Данила Вероника Михайловна

10.  598ск Дворникова Марианна Алексеевна

11.  599ск Дмитренко Виктория Николаевна

12.  600ск Ильинова Маргарита Константиновна

13.  601ск Ильницкий Святослав Дмитриевич

14.  602ск Казаков Алексей Дмитриевич

15.  603ск Карпова Милана Александровна

16.  604ск Килимник Маргарита Сергеевна

17.  605ск Коротков Егор Владиславович

18.  606ск Лесняк Тимур Сергеевич

19.  607ск Майорова Виолетта Николаевна

20.  608ск Марон Яна Алексеевна

21.  609ск Меньшикова Валерия Анатольевна

22.  610ск Морозова Екатерина Владимировна

23.  611ск Новикова Дарина Юрьевна

24.  612ск Павленко Виолетта Юрьевна

25.  613ск Смирнова София Константиновна

26.  614ск Шишкина Полина Станиславовна

27.  615ск Яковенко Дарья Владимировна

- группы 1ТЮ11, специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность

№ п/п
поименный

номер
Ф.И.О. студента

1.  616ск Азимжанов Мардон Тохтасинович

2.  617ск Алексеенко Александр Александрович

3.  618ск Аракелян Карина Сергеевна

4.  619ск Бакеева Елизавета Фаридовна

5.  620ск Воеводин Андрей Николаевич

6.  621ск Гончаренко Владислав Олегович

7.  622ск Долгополов Владислав Дмитриевич

8.  623ск Кабанова Алика Александровна

9.  624ск Караматов Руслан Хайбулоевич

10.  625ск Качаев Вадим Алексеевич

11.  626ск Линенко Роман Дмитриевич

12.  627ск Малецкая София Павловна

13.  628ск Маруха Станислав Максимович

14.  629ск Мельник Анна Викторовна

15.  630ск Миронович Александра Андреевна

16.  631ск Новосельский Андрей Игоревич

17.  632ск Пащенко Владислав Владиславович

18.  633ск Радчук Елена Сергеевна

19.  634ск Тарабанова Екатерина Викторовна

20.  635ск Тимакова Василиса Витальевна

21.  636ск Тимощенко Артём Вячеславович

22.  637ск Хекилаева Салима Асланбековна

23.  638ск Хмелярская Мария Витальевна

24.  639ск Шихат Дмитрий Юрьевич

25.  640ск Шихат Александр Юрьевич

26.  641ск Шилова Ангелина Шевкетовна

27.  642ск Юдина Виктория Александровна

2.  Бухгалтерии производить ежемесячный расчет стоимости обучения студентов ГБОУПО

«СевМК».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УПР

Пакилеву М.В.

Директор         Н.В. Баранов

Зам. директора по УПР      М.В. Пакилева

Зам. директора по УР      Г.А. Флейтух

Исп. Гринченко А.В.

В дело № 02.01-05